
６９

設 計 番 号 設計第災－１５４１号

工 事 名 普通河川高山川外　災害復旧工事(令和3年災害第1541,1587号)

開 札 日 令和４年６月３０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １１，２２９，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

24,884,000 ○ 　

No

1

令和4年6月30日

25,392,000円（税抜）

22,852,000円（税抜）

設計第災－１５６４号　普通河川宇遠木川外　災害復旧工事（令和3年災害第636，
1554，1561，1564号）

入札企業名

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

19,992,000 抽選

19,992,000 抽選

19,992,000 ○ 抽選

19,992,000 抽選

19,992,000 抽選

19,992,000 抽選

4

5

6

No

1

2

3

令和4年6月30日

22,214,000円（税抜）

19,992,000円（税抜）

（株）下隠組

（有）高本建設

土井建材（有）

（有）益本建設

設計第災－１５６８号　市道高北線　災害復旧工事（令和3年災害第1568，1570号）

入札企業名

（有）川地クラウド

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

11,380,000 ○ 　

No

1

令和4年6月30日

11,442,000円（税抜）

10,297,000円（税抜）

設計第災－６３４号　普通河川小谷川外 災害復旧工事（令和3年災害第633，634，
1593号）

入札企業名

（有）益本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

11,000,000 ○ 　

No

1

令和4年6月30日

11,000,000円（税抜）

9,900,000円（税抜）

設計第災－１５５１号　普通河川大怒田川外　災害復旧工事(令和3年災害第
1551，1549，664号)

入札企業名

（株）やまなみ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

10,180,000 ○ 　

No

1

令和4年6月30日

10,180,000円（税抜）

9,162,000円（税抜）

設計第災－１５６７号　普通河川横谷川外　災害復旧工事（令和3年災害第1567，
1548号）

入札企業名

土井建材（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

6,611,000 ○ 　

7,000,000 　

No

1

2

令和4年6月30日

7,346,000円（税抜）

6,611,000円（税抜）

設計第災－１５４６号　普通河川今出原川　河川災害復旧工事

入札企業名

（有）久保井建設

（有）高本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

18,936,000 抽選

18,936,000 ○ 抽選

20,600,000 　

No

1

2

3

令和4年6月30日

21,040,000円（税抜）

18,936,000円（税抜）

（有）谷中設備工業

設計第１５号　丸田加圧ポンプ所更新工事

入札企業名

備北設備工業（株）

宮本工業（株）

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


